

CAMHS and prescribed drugs

Request

1. For the calendar year or financial year 2010-2011, 2011-2012, 2012-2013, 2013-2014 I'd like the number of children and young people referred to CAMHS:
under the age of five (if possible please include specific ages);
between five and ten;
between eleven and sixteen.
2. For the calendar year or financial year 2010-2011, 2011-2012, 2012-2013, 2013-2014 I'd like the number of children and young people prescribed Risperidone (including under its generic/ trade names):
under the age of five (if possible please include specific ages);
between five and ten;
between eleven and sixteen.
3. For the calendar year or financial year 2010-2011, 2011-2012, 2012-2013, 2013-2014 I'd like the number of children and young people prescribed Aripiprazole (including under its generic/ trade names):
under the age of five (if possible please include specific ages);
between five and ten;
between eleven and sixteen.
4. For the calendar year or financial year 2010-2011, 2011-2012, 2012-2013, 2013-2014 I'd like the number of children and young people prescribed Olanzapine (including under its generic/ trade names):
under the age of five (if possible please include specific ages);
between five and ten;
between eleven and sixteen.
5. For the calendar year or financial year 2010-2011, 2011-2012, 2012-2013, 2013-2014 I'd like the number of children and young people prescribed Quetiapine (including under its generic/ trade names):
under the age of five (if possible please include specific ages);
between five and ten;
between eleven and sixteen.

Our Response

1. Numbers of CAMHS referrals received by age at referral are as follows:

Age at Referral	10/11	11/12	12/13	13/14	Grand Total
0	1	3	7	9	20
1	1	1	5	8	15
2	10	8	21	15	54
3	24	22	29	21	96
4	46	50	66	45	207
Total	82	84	128	98	392
5	81	87	68	71	307
6	109	117	112	92	430
7	145	127	165	143	580
8	167	176	165	185	693
9	195	206	189	186	776
10	216	202	209	186	813
Total	913	915	908	863	3599
11	209	232	260	239	940
12	243	273	316	382	1214
13	335	373	385	517	1610
14	402	497	547	713	2159
15	521	593	618	782	2514
16	395	507	468	553	1923
Total	2105	2475	2594	3186	10360
Grand Total	3100	3474	3630	4147	14351

Please note: the report includes multiple referrals if a child is a) referred to more than one service within CAMHS, b) referred several times in one year

2. 3, 4 and 5. We confirm we hold this information. However, from our preliminary assessment, we estimate that compliance with your request would exceed the appropriate costs limit under section 12 of the Freedom of information Act 2000, currently £450. To obtain this information would require locating and retrieving patient case notes as we do not hold this information centrally.